
SCHULPSYCHOLOGISCHE TELEFONBERATUNG 02742-280-3333 
(an Schultagen, Mo - Fr 8 – 16 Uhr) 

Schulpsychologische Beratung 
Mag.a Fatma Yagbasan 

Schulpsychologin 

 

 

 

 
 

 

 Für wen bin ich da? 

 Schülerinnen und Schüler 

 Lehrerinnen und Lehrer  

 Eltern und Erziehungsberechtigte 

 

 Bei welchen Fragen und  

 Problemen bin ich Ansprechperson? 

 persönliche Probleme 

 Prüfungsangst 

 Lernplanung, Lerntechniken 

 soziale Konflikte 

 

 

 

 Die Beratung ist vertraulich, kostenlos und auf Wunsch anonym! 

 Individuelle Terminvereinbarungen sind möglich!  

 Bitte um ANMELDUNG bis einschließlich Donnerstag vor dem 

Sprechtag unter 0664/8257186 oder per E-Mail an  

fatma.yagbasan@bildung-noe.gv.at 

TERMINE: 

 26.02.2024 

 18.03.2024 

 22.04.2024 

 22.05.2024 

 17.06.2024 

 

ZEIT: 
0830 – 1000 Uhr 

 

WO?  
Schularzt-Zimmer 

 

mailto:fatma.yagbasan@bildung-noe.gv.at

